

Straż Miejska w Łomiankach

<https://strazmiejska.lomianki.pl/sm/aktualnosci/15593,Kierowal-autem-majac-3-promile-Dalsza-jazde-uniemozliwili-straznicy-miejscy.html>
01.05.2024, 06:57

Kierował autem mając 3 promile. Dalszą jazdę uniemożliwili strażnicy miejscy

W dniu 01 maja br. dyżurna Straży Miejskiej otrzymała informację o kierowcy samochodu osobowego, poruszającego się ul. Warszawską, którego sposób jazdy stwarzał realne zagrożenie w ruchu drogowym. Z relacji świadka wynikało, że kierowca poruszał się całą szerokością jezdni, najeżdżając na krawężniki i wysepki, co mogło wskazywać na to, że kierujący mógł być w stanie nietrzeźwości. Zgłaszająca przekazała tę informację operatorowi numeru alarmowego 112. Ponieważ czas oczekiwania na reakcję okazał się zbyt długi, postanowiła skontaktować się ze strażą miejską. Strażnicy niezwłocznie ruszyli w kierunku wskazanym przez zgłaszającą, która była w stałym kontakcie z dyżurną. Dzięki świadomej postawie kobiety i szybkiej reakcji strażników pirat drogowy został zaskoczony, kiedy to z torbą wypełnioną alkoholem chciał ponownie wsiąść do auta i ruszyć w dalszą podróż. Strażnicy odebrali mężczyźnie kluczyki, a następnie przekazali w ręce funkcjonariuszy Policji. Badanie wykazało, że zawartość alkoholu w jego organizmie kształtowała się na poziomie 3 promili. Zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem kierującemu w stanie nietrzeźwości grozi grzywna, ograniczenie wolności lub kara więzienia, zakaz prowadzenia pojazdów od 3 do 15 lat, kara pieniężna od 5 000 do 60 000 zł na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomoc Postpenitencjarnej oraz 15 punktów karnych.

Jedna nieodpowiedzialna decyzja niesie za sobą nie tylko odpowiedzialność karną, ale przede wszystkim moralną. Nie boimy się stwierdzenia, że pijani kierujący to potencjalni zabójcy na drogach. Nie bądź jednym z nich.

Przypominamy, że w siedzibie Straży Miejskiej w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 87 znajduje się alkomat, który jest dostępny dla wszystkich mieszkańców. Zachęcamy do skorzystania przed jazdą.

KS

fot.: iStock

02.05.2023



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)